



Nr sprawy: A-ZP.381.99.2023.WB

WYJAŚNIENIE NR 2

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Sukcesywne dostawy gadżetów promocyjnych dla Uniwersytetu Szczecińskiego**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Poz. 6 Koszulka polo damska XXXL Opisana koszulka polo nie występuje w rozmiarze XXXL. Czy w związku z tym Zamawiający pominie tą pozycję w przetargu?

Odpowiedź

Zamawiający nie pominie produktu z poz. nr 6 w ogłoszonym przetargu.

Pytanie nr 2:

Poz. 8 Koszulka polo męska XXXL Opisana koszulka polo nie występuje w rozmiarze XXXL. Czy w związku z tym Zamawiający pominie tą pozycję w przetargu?

Odpowiedź

Zamawiający nie pominie produktu z poz. nr 8 w ogłoszonym przetargu.

Pytanie nr 3:

Poz. 16 Bluza baseball Ta bluza nie występuje w gramaturze 330 g, max 300g/m². Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza gramaturę 300g/m²?

Odpowiedź

W produkcie poz. nr 16 Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia gramatury materiału do 300 g/m².

Pytanie nr 4:

Poz. 17 Bluza baseball rozmiar XXXL Ten rodzaj bluzy nie występuje w rozmiarze XXXL - czy w związku z tym Zamawiający odstąpi od tej pozycji w przetargu?

Odpowiedź

Zamawiający nie pominie produktu z poz. nr 17 w ogłoszonym przetargu.

Pytanie nr 5:

Poz 79. Opisany przez Zamawiającego skrobak nie występuje w kolorze granatowym. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza skrobak w kolorze białym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza skrobak do szyb (poz. nr 79) w kolorze białym. Pozostałe parametry produktu pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

Poz 93. Opisany przez zamawiającego zestaw podróżny jest obecnie niedostępny, a dostawa planowana jest na 2024-02-09. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza zestaw o specyfikacji: Praktyczny zestaw podróżny w etui. 1680D polyester. W komplecie zawieszka do bagażu, pasek do bagażu i metalowy zamek. Wymiary: 15,5X10X5 CM.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego przez pytającego innego rodzaju zestawu podróżnego. Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że dopuszcza możliwość dostawy opisanego w poz. nr 93 zestawu podróżnego w lutym 2024 roku.



Pytanie nr 7:

Poz 105. Bańki mydlane w kolorze granatowym są obecnie niedostępne, a dostawa planowana jest na styczeń. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza bańki w kolorze błękitnym lub białym?

Odpowiedź

Zamawiający oświadcza, że dopuszcza możliwość dostawy opisanego w poz. nr 105 zestawu do baniek mydlanych w kolorze granatowym w styczniu 2024 roku.

Biorąc pod uwagę dokonane zmiany treści SWZ, zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, a w konsekwencji także terminu związania ofertą, i tak:

Treść Rozdziału 1, Dział XI, punkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.12.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Treść Rozdziału 1, Dział XII, punkt 42 SWZ otrzymuje brzmienie:

„42. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/usz> w terminie najpóźniej do dnia 21.11.2023 r. do godziny 11:30.”

Treść Rozdziału 1, Dział XIII, punkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2023 r. o godzinie 12:00 i realizowane będzie przy użyciu systemu teleinformatycznego.”

Z poważaniem,